[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От    10.07.2014  № 918
О внесении дополнения в постановление администрации района от 28.04.2014 № 601

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Порядок реализации мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых органами местного самоуправления мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере, утвержденный постановлением администрации района от 28.04.2014 № 601 дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6. Информирование СМИ осуществляется не реже одного раза в месяц.»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района:                                                                    Е.В.Шашкин